
テニスコート料金変更のお知らせ 

 

日頃より綾川荘をご愛顧いただき、にありがとうございます。 

この度、近年の光熱費や原材料費の高騰に伴い、維持管理費が増加しているこ

とから施設使用料を見直し、2024 年 4 月よりテニスコートの料金を変更させて

いただく事をお知らせ致します。  

価格改定により皆様にはご負担とご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

料金変更：2024年 4月 1日より 

※4月以降、すでにご予約頂いている方も新料金でのご案内となります。 

 

料金表 

 

 

 

 

 

 

 

※１ 上記利用料金は町民料金です。町外の団体が使用する場合には２倍の料金になりま

す。 

※２ 町内に宿泊を伴う場合、小・中学生→上記料金、高・大学生→上記料金の 1.5 倍にな

ります。大人は 2 倍料金です。 

※３ プロ、実業団が使用する場合は上記料金の５倍になります。 


